96 del 17/10/2019 con il quale viene delegato il Dirigente dell’Area 1 - “Affari 
Generali” Dott. Raffaele Greco ad operare nei capitoli di uscita di competenza dell’Area;

VISTO il  D.R.A.  n.  173  del  14/08/2020  che  impegna  la  somma  complessiva  di  €  5.315,42 
(cinquemilatrecentoquindici/42) inclusa  IVA, (impegno  4/2020), di  cui €  4356,91 

(quattromilatrecentocinquantasei/91)  quale  imponibile  e  €  958,51 
(novecentocinquantotto/51) quale IVA - CIG: ZE22D68043, a valere sul capitolo di spesa 
130005 “spese per servizi ausiliari per il funzionamento”, codice SIOPE U.1.03.02.13.002, 
Rubrica 11: Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia, Presidenza, Bilancio

[...]

servizio con il piano di intervento dettagliato allegato al contratto attuativo, e con il quale si 
autorizza la liquidazione a favore della ditta  “Euro&Promos FM SpA”, sede legale in 
Udine, Via Antonio Zanussi 11/13, iscritta al Registro delle Imprese di Udine, P. IVA 
02458660301,  dell’importo complessivo di € 1.151,56 (euro millecentocinquantauno/56) 
compreso IVA, di cui € 943,90 (euro novecentoquarantatre/90) quale imponibile;

VISTA la fattura elettronica n.  V1-7630 del 30/06/2021 dell’importo complessivo di  €  1.151,56 
compreso IVA,  di cui € 943,90 quale imponibile,  relativo alla fornitura del servizio di 
pulizia, sanificazione, derattizzazione e disinfestazione dei locali di via Beato Bernardo, 5

[...]

della Sicilia, Presidenza, Bilancio della Regione siciliana 2020/2022, esercizio finanziario 
2021 codice SIOPE U.1.03.02.13.002 (impegno 4/2020), gestione residui;

RITENUTO di dovere provvedere alla liquidazione e pagamento della fattura elettronica n.V1-7630 del 
30/06/2021  dell’importo complessivo di €  1.151,56 (euro millecentocinquantauno/56), 
della Ditta “Euro&Promos FM SpA”, sede legale in Udine, Via Antonio Zanussi 11/13, 
iscritta al Registro delle Imprese di Udine, P. IVA 02458660301, per la fornitura  CIG: 
ZE22D68043,   “Affidamento  Servizio  di  pulizia,  sanificazione,  derattizzazione  e

[...]

favore della ditta  “Euro&Promos FM SpA”, sede legale in Udine, Via Antonio Zanussi 11/13, iscritta al 
Registro  delle  Imprese  di  Udine,  P.IVA 02458660301, dell’importo  complessivo  di €  1.151,56  (euro 
millecentocinquantauno/56)  compreso IVA,  di  cui €  943,90 (euro  novecentoquarantatre/90)  quale 
imponibile.

ART. 3
È liquidato l’importo complessivo di  €  1.151,56 (euro millecentocinquantauno/56)  compreso IVA,  relativo 
alla  fattura  elettronica  n.  V1-7630  del  30/06/2021, per  la  fornitura  del  servizio  di  pulizia,  sanificazione, 
derattizzazione  e  disinfestazione  dei  locali  di  via  Beato  Bernardo,  5  Catania,  CIG:  ZE22D68043, dal

[...]

Idrografico della Sicilia,  Presidenza,  Bilancio della Regione siciliana 2020/2022,  esercizio finanziario 2021 
codice -  SIOPE U.1.03.02.13.002.  (impegno 4/2020),  gestione  residui,  e  pagare  mediante  l’emissione  di 
mandato di pagamento commerciale collettivo l’importo di  € 943,90 (euro novecentoquarantatre/90) quale 
imponibile,  con  accredito  sul  C/C dedicato  Iban  n° IT98X0306912344100000011161,  ed €  207.66  (euro 
duecentosette/66)  quale IVA al  22%, ai  sensi  del  D.M.  del  23  gennaio  2015,  in  favore  della  REGIONE 
SICILIANA - C.F 80012000826 - P.I. 02711070827, con accredito sul conto intrattenuto presso UNICREDIT 
S.p.A. – Iban n° IT34E0200804625000103623296, intestato alla stessa.